прикАз

ко dнесении изменений идополнений в план закупоктоваров, работ, ус''уг на2О2Зr.>> '^JrrU^

o"u",l,i"f,ii:fi#;"1Ж*frHЪffiH:*11';,:r oT 18 Июля 2011г. <О закупк€tх товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Внести в плаII закупок товаров, работ, услуг на 2023г. закупку:1.1. кПоставка светотехнических м
двадцать три тысячи четьIре с*

^ffiЁ#".}J#Щl j'i'-Ji];-]l ffi#Т""#":ж:rfi:;поставщика. Зак,202зг. -*..упка только для СМП. ПланируЬмый
""оr"оЙuJi"о* закупRи септябрь1,2, Осуществить закупку ,,осредством размещения заказчиком на электронной площадкеинформации о зак

средЕего no.o'o"Jrl',l.ЖЖ:e' УЧаСТНИКУ (УЧаСТНИКаМ) закупки из числа субъектов мсrлого и
2' РаЗМеСТИТЬ ПЛаЕ ЗаКУПОК ТОВаРов, рабоц услуг на2O2зr* измеЕениями и дополЕениямив информационно-телекоммуникационной

сети пиотaрнar> в единой информационпой системе.

"or-ri;JJ.lT:#;Ж";#'":l *О;^'""аЦионного
обеспечения ознакомить с Еастоящим

,".".l;J:'llЁ:i i",;Ж::;Т.З:'*ЩеГО Приказа возложить на начальЕика сrцакбы по

<Щ, (:{Иm*
ЧtЬ2O2з г. N, лИ- hQryз

И. о. генерального директора

г. Астрахань

П. М. Кожевников

СОГЛАСОВАНО:

1л"__r1lli_1,
lтеля генераJI ьного дире ктора

по правовым/Ьопdосам

Коннова М. А.

соглА
Начал

202Зг